

Změnový rozpočet

Albertinum, OLÚ, Žamberk - rekonstrukce přijímací kanceláře v objektu Honlova domu

Objednatel: Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk, Za Kopečkem 353, 564 01 Žamberk

Zhotovitel: Stavitelství-Háněl s.r.o., Zábořská 9, 539 44 Proseč

| p.č. | popis | MJ | množství | cena/MJ | celkem |
|------|--|--------|----------|-------------|----------|
| 1 | Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů | t | 0,045 | -50 000,00 | -2 250 |
| 11 | Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 | m3 | 1,41 | - 5 000,00 | - 7 050 |
| 12 | Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže | m3 | 1,41 | - 180,00 | - 254 |
| 13 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari | t | 0,072 | - 32 500,00 | - 2 342 |
| 14 | Potěr cementový samonivelační litý C20 tl do 35 mm | m2 | 14,1 | - 300,00 | - 4 230 |
| 17 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně | m2 | 32,5 | 390,00 | 12 675 |
| 22 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm P3 | m3 | 0,64 | - 1 130,00 | - 723 |
| 27 | Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 | m2 | 14,1 | - 114,00 | - 1 607 |
| 28 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | 1,41 | - 2 780,00 | - 3 920 |
| 31 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | 2,0 | - 5 000,00 | - 10 000 |
| 32 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 2,0 | - 651,00 | - 1 302 |
| 33 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 2,0 | - 239,00 | - 478 |
| 34 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 7,79 | - 10,40 | - 81 |
| 35 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 | t | 2,0 | - 1 140,00 | - 2 280 |
| 36 | Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné | m2 | 14,1 | - 50,00 | - 705 |
| 37 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním | m2 | 14,1 | - 35,67 | - 503 |
| 38 | lak penetrační asfaltový | t | 0,006 | - 44 444,00 | - 276 |
| 39 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP | m2 | 14,1 | - 200,80 | - 2 831 |
| 40 | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu | m2 | 15,51 | - 130,00 | - 2 016 |
| 41 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m | % | 56,263 | - 15,00 | - 844 |
| 47 | Vyklizení stávajícího nábytku a zařízení vč likvidace | soubor | 1,0 | - 12 000,00 | - 12 000 |
| 48 | D+M nábytek č.1 - pracovní stůl se skříňkami z MDF a pracovní židli, specifikace dle PD | soubor | 1,0 | - 10 000,00 | - 10 000 |
| 50 | D+M nábytek č.2B - vysoká skříň 400x500x2100mm, specifikace dle PD | soubor | 1,0 | - 25 000,00 | - 25 000 |
| 51 | D+M nábytek č.2C - kuchyňská linka vč spotřebičů dl. 1500mm, specifikace dle PD | soubor | 1,0 | 15 000,00 | 15 000 |
| 52 | D+M nábytek č.3 - schránky MDF 1400x400x450mm, specifikace dle PD | soubor | 1,0 | 2 000,00 | 2 000 |
| 58 | D+M Ok1 - interiérová skleněná výplň fixní 1800x2100mm, kalené dvojsklo, specifikace dle PD | kus | 1,0 | - 4 000,00 | - 4 000 |
| 66 | Sokl kolem nábytku | m | 5,275 | 379,17 | 2 000 |

| | | | | | |
|-------------|--|-----------------------|----------|-----------|--------|
| R01 | parapet sjednocený s linkou | Kus | 1,00 | 2 500,00 | 2 500 |
| p.č. | popis | MJ | množství | cena/MJ | celkem |
| R02 | Křesílka a stolek Ikea | soubor | 1,00 | 10 000,00 | 10 000 |
| R03 | přizdívka ltong 0,19 m3 | m3 | 0,19 | 4 900,00 | 931 |
| R04 | Překlad 2 x 2,5 m | ks | 2,00 | 950,00 | 1 900 |
| R05 | oprava stropu sádrou a tmelem, provedení vč.mat. | soubor | 1,00 | 4 500,00 | 4 500 |
| R06 | Pořadač na papíry č.1 | ks | 1,00 | 1 777,00 | 1 777 |
| R07 | Pořadač na papíry č.2 | ks | 1,00 | 2 273,00 | 2 273 |
| R08 | Skříňka na šanonny se zaoblenou policí | ks | 1,00 | 7 603,00 | 7 603 |
| Díl: | M21 | Elektromontáže | | | |
| | ZÁSUVKY | | | | |
| 6 | kabel CYKY 3Jx2,5 | m | 25,00 | 17,50 | 438 |
| 7 | kabel UTP cat.5e | m | 28,00 | 7,93 | 222 |
| R09 | Trubka ohebná 23 | m | 4,00 | 7,50 | 30 |
| R10 | Trubka ohebná 20 | m | 22,00 | 6,20 | 136 |
| 9 | krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20 | ks | 9,00 | 6,80 | 61 |
| R11 | Zásuvka LEVIT přepěť. 03 | ks | 2,00 | 910,00 | 1 820 |
| R12 | Zásuvka LEVIT. 03 | ks | 7,00 | 165,00 | 1 155 |
| | ROZVADĚČ | | | | |
| 4 | chráničojistič B16/1/30mA typ A | ks | 1,00 | 1 920,00 | 1 920 |
| | MONTÁŽE | | | | |
| R13 | Montáž vícepráce | jed | 1,00 | 4 000,00 | 4 000 |
| R14 | Revize | hod | 1,00 | 400,00 | 400 |
| R15 | Přirážka za podružný materiál | % | 3,00 | 5 308,14 | 159 |
| R16 | Přirážka za prořez | % | 5,00 | 825,94 | 41 |
| R17 | Zednické výpomoci | % | 3,00 | 13 158,14 | 395 |

Součet celkem

-20 756

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem změnového rozpočtu, což stvrzují svým podpisem.

V Žamberku

V Proseči

.....
 Za objednatele
 Ing. Rudolfem Bulíčkem
 Ředitel OLÚ Žamberk

.....
 Za zhotovitele
 Radek Háněl, jednatel
 Stavitelství – Háněl s.r.o.